
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Kácení stromů, keřů a údržba pozemků v Plzeňském kraji  

2022-2023 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Iva Hrubá 

i.hruba@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 348375/2022; SP4181/2022-504101 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 20.9.2022 pod č. j. SPU 347409/2022 rozhodl Ing. Jiří Papež, 

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, v rámci výše uvedené veřejné 

zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

GRACCULUS s.r.o. 

sídlo Tepelská 476, 364 01 Toužim 

právní forma s.r.o. 

IČO: 01496735 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 

Právní forma: s.r.o. 

mailto:i.hruba@spucr


  

2 

 

IČO: 01496735 

 

 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. 

Sídlo: Luby 175, 339 01 Klatovy 

Právní forma: s.r.o. 

IČO: 49791788 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

VIDEST s.r.o. 

Sídlo: Mostecká 377, 360 01 Otovice 

Právní forma: s.r.o. 

IČO: 27995771 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

3 

 

 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do 

hodnocení. 

1) Hodnocení dílčí nabídkové ceny za služby spojené s údržbou pozemků, kácením a ořezem dřevin 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Číslo 
nabídky 
 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení: 
 
 

Nejnižší cenová 
Nabídka  
 

Cena této 
nabídky 
 
 

Podíl sloupce 3 a 
4 krát 100 
 

Výsledek 
sloupce 5 
vynásobit 
váhou 
kritéria: 20% 

Výsledek 
na dvě deset. 
místa 

Celkem 
body 
zaokrouhlí 

1. GRACCULUS s.r.o. 78 730,1 78 730,1 100 20 20 20 

2. PROJECT PLUS 

KLATOVY spol. s r.o. 
78 730,1 117 667,3 66,90907 13,38181 13,38 13 

3. VIDEST s.r.o. 78 730,1 94 779,2 83,06685 16,61337 16,61 17 

 
 
2) Hodnocení dílčí nabídkové ceny za služby spojené s kácením listnatých dřevin 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Číslo 
nabídky 
 

Obchodní firma / 
název / jméno a 
příjmení: 
 
 

Nejnižší cenová 
Nabídka  
 

Cena této 
nabídky 
 
 

Podíl sloupce 3 a 
4 krát 100 
 

Výsledek 
sloupce 5 
vynásobit 
váhou 
kritéria: 30% 

Výsledek 
na dvě deset. 
místa 

Celkem 
body 
zaokrouhlí 

1. GRACCULUS s.r.o. 61 343 61 343 100 30 30 30 

2. PROJECT PLUS 

KLATOVY spol. s r.o. 
61 343 75 752,5 80,97818 24,29346 24,29 24 

3. VIDEST s.r.o. 61 343 67 751 90,54183 27,16255 27,16 27 

 

 

 

 



  

4 

 

 

3) Hodnocení dílčí nabídkové ceny za služby spojené s kácením jehličnatých dřevin 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Číslo 
nabídky 
 

Obchodní firma / 
název / jméno a 
příjmení: 
 
 

Nejnižší cenová 
Nabídka  
 

Cena této 
nabídky 
 
 

Podíl sloupce 3 a 
4 krát 100 
 

Výsledek 
sloupce 5 
vynásobit 
váhou 
kritéria: 30% 

Výsledek 
na dvě deset. 
místa 

Celkem 
body 
zaokrouhlí 

1. GRACCULUS s.r.o. 62 220 62 220 100 30 30 30 

2. PROJECT PLUS 

KLATOVY spol. s r.o. 
62 220 72 389 85,95228 25,78569 25,79 26 

3. VIDEST s.r.o. 62 220 66 957 92,92531 27,87759 27,88 28 

 

 

 

4) Hodnocení dílčí nabídkové ceny za služby spojené s kácením ovocných dřevin 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Číslo 
nabídky 
 

Obchodní firma / 
název / jméno a 
příjmení: 
 
 

Nejnižší cenová 
Nabídka  
 

Cena této 
nabídky 
 
 

Podíl sloupce 3 a 
4 krát 100 
 

Výsledek 
sloupce 5 
vynásobit 
váhou 
kritéria: 10% 

Výsledek 
na dvě deset. 
místa 

Celkem 
body 
zaokrouhlí 

1. GRACCULUS s.r.o. 63 741 63 741 100 10 10 10 

2. PROJECT PLUS 

KLATOVY spol. s r.o. 
63 741 68 809 92,63468 9,263468 9,26 9 

3. VIDEST s.r.o. 63 741 71 093 89,65861 8,965862 8,97 9 

 

 

 

 

 



  

5 

 

 

 

5) Hodnocení dílčí nabídkové ceny za odprodej dřevní hmoty 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Číslo 
nabídky 
 

Obchodní firma / 
název / jméno a 
příjmení: 
 
 

Nejvyšší cenová 
Nabídka  
 

Cena této 
nabídky 
 
 

Podíl sloupce 3 a 
4 krát 100 
 

Výsledek 
sloupce 5 
vynásobit 
váhou 
kritéria: 10% 

Výsledek 
na dvě deset. 
místa 

Celkem 
body 
zaokrouhlí 

1. GRACCULUS s.r.o. 1 320 1 000 83,3333 8,33333 8,33 8 

2. PROJECT PLUS 

KLATOVY spol. s r.o. 
1 320 1 320 100 10 10 10 

3. VIDEST s.r.o. 1 320 1 000 83,3333 8,33333 8,33 8 

 

 

 

 

 

Pořadí nabídek 

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

IČO Bodové 

hodnocení 

za dílčí 

nabíd. cenu 

č.  1 

Bodové 

hodnocení 

za dílčí 

nabíd. cenu 

č.  2 

Bodové 

hodnocení 

za dílčí 

nabíd. cenu 

č.  3   

Bodové 

hodnocení 

za dílčí 

nabíd. cenu 

č.  4 

Bodové 

hodnocení 

za dílčí 

nabíd. cenu 

č. 5 

Celkové bodové 

hodnocení 

Pořadí 

nabídek 

GRACCULUS s.r.o. 01496735 
20 30 30 10 8 98 1. 

PROJECT PLUS KLATOVY 

spol. s r.o. 

49791788 
13 24 26 9 10 82 3. 

VIDEST s.r.o. 27995771 
17 27 28 9 8 89 2. 



  

6 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

V Plzni dne 20. 9. 2022 

 

…………………………………. 

Ing. Jiří Papež 

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad  

 

. 


		2022-09-20T10:41:18+0000
	Ing. Jiří Papež




